
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky reprezentativních propagačních předmětů“ 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy a odpovídá na ně takto: 

 

Při zpracování veřejné zakázky malého rozsahu: "Rámcová dohoda na dodávky 

reprezentativních propagačních předmětů", jsme zjistili nesrovnalosti v zadávací dokumentaci. 

 

Vak na záda - u tohoto batohu požadujete sublimační potisk. U batohů odpovídající této 

specifikaci je možný sublimační potisk, avšak i výrobce uvádí, že sublimační potisk je možný 

pouze u vaku v bílé barvě. 

Deštník - sublimační deštník v požadovaném obalu nyní již není na trhu. Co se týká 

požadovaného tisku je doporučován sublimační tisk pouze na bílý deštník. 

 

Pokud tedy u těchto produktů požadujete sublimační tisk budou dodány vzorky pouze v jedné 

barevné variantě. Následně bude zboží personalizovano, dle Vašich požadavků. V dalších 

barevných mutacích požadované produkty dodat lze. Tyto produkty však již nejsou opatřeny 

speciální úpravou vhodnou na sublimaci. 

Prosíme o upřesnění, zda si přejete dodání zboží v barevných mutacích dle zadávací 

dokumentace, s možností změny technologie tisku nebo si přejete vzorky zboží vhodných na 

sublimační tisk. 

 

Zadavatel odpovídá: 

 

Zadavatel tento dotaz odpovědně posoudil a na jeho základě provedl úpravu v požadovaných 

technologií potisků na sítotisk u těchto dvou položek (č. 6 – Vak na záda a č. 8 – Deštník). 

Pro upřesnění dodává, že u těchto položek stále požaduje barevné varianty. 

 

 

V souladu s těmito úpravami zadavatel upravuje Přílohu č. 1 a požaduje, aby do nabídky 

uchazeči vkládali tuto upravenou přílohu. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově 

končí 07. 11. 2023 v 15:00 hodin. 

 
 

 


